海老名中央公園利用承認申請書

年  月  日

海老名中央公園指定管理者 殿

住 所（所在地）

団体名・氏名（申請される方）

                  印

電話番号（申請される方）

メールアドレス

海老名中央公園を利用したいので、次のとおり申請します。

１・利用箇所と面積

【利用したいスペースにマルをつけ、申請する面積を記入してください】

   (1)公園全域利用      ㎡

(2)つどいの広場  全域  ㎡、①  ㎡、②  ㎡、③  ㎡、④  ㎡

   (3)かたらいの広場 全域  ㎡、①  ㎡、②  ㎡、③  ㎡

   (4)いこいの広場  全域  ㎡、①  ㎡、②  ㎡

   (5)円形ステージ  77㎡

２・利用面積  合計    ㎡（1日あたり）

３・利用期間  ２０２０年  月  日（  ）

２０２０年  月  日（  ） 【計  日】

時間／  時から  時（予定）

４・利用目的

５ その他

※ 利用計画書、配布物の見本その他必要な書類を添付すること。